
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 25   (21. 4. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Došlá pošta 

 Sokol Nová Ves u Oslavan –nová kontaktní osoba – Kadlec František , Nová Ves 67,664 

91 Ivančice, mobil 723358707 e-mail: sokol-novaves@eznam.cz 

 Střelice B – Troubsko B IV. Tř sk B , RAFK B – Vojkovice B III.tř sk. A, Prace – 

Viničné Šumice – přípravka – doručeny ZoU v papírové podobě 

 

 
2. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

       Měnín – Zbraslav - ZoU zahájen o poločasové přestávce z důvodu výpadku systému, HP doplněn      

také o pol. přestávce. Po skončení utkání nebylo možno doplnit koncovku ved. H – systém to 

neumožnil 

 

III.A muži 

Mokrá Horákov –Šlapanice – H 4x ŽK. V sestavě D neumožnil systém seřadit hráče vzestupně 

Žabčice – Blažovice – H 5x ŽK 

Prace – Přísnotice – H v ZoU neuvedeni vzestupně 

 

III.B muži 

Deblín – Popůvky – Utkání bylo zahájeno o 10 min. po úředním začátku z důvodu nefunkčnosti 

počítače, R zahájil ZoU přes mob. telefon. Sestava D a H v ZoU neuvedena vzestupně, v ZoU 

neoznačeno předat STK – R Kačanoli 

Kuřim- Lukovany – Hráč D Hanzl Martin – v souboji o míč zraněn na čele a odvezen do 

nemocnice 

Prštice – Řeznovice – D neuvedeni v ZoU vzestupně z důvodu nefunkčnosti systému, ZoU byl 

připraven v papírové podobě, neonačena kolonka předat STK – R Bumbálek 

 

IV.A muži 

Tvarožná – Kobylnice - hosté 4x ŽK, neoznačena kolonka „Předat k STK – ANO“ R Pokorný 

 

IV.B muži 

Střelice B - Troubsko B - neuvedeny minuty u střelců branek, nepotvrzena základní část 

domácími, nepotvrzena základní část hosty, nepotvrzena základní část rozhodčím, R Leinweber 

Babice u Rosic – Budkovice - domácí 5x ŽK, neoznačena kolonka „Předat k STK – ANO“, R 

Kunický J 



IV.C muži 

Vev. Knínice – Ketkovice - neuvedeni AR1 a AR2, R Frydrych 

Vev. Bítýška B – Příbram n. M. - zpráva R: Sestava hostí byla doplněna v poločasové 

přestávce, neboť nebyl přístupný is. fotbal cz. Zápis byl zahájen na předtištěný zápis o utkání 

protože nebyl přístupný is. fotbal cz. V poločasové přestávce došlo k zprovoznění is. fotbal cz a 

veškeré údaje do systému byly doplněny. 

 

OP dorost sk. Jih 

RAFK/ Opatovice - Újezd , D 6x ŽK 

Žabčice - Moravské Bránice – ZoU nebyl možný z důvodu poruchy systému uzavřít po 

skončení utkání, proto uzavřel ZoU R  dodatečně po spuštění IS 

 

OP starší žáci sk. A 

Soběšice – Slatina –H 4x ŽK , udělen OT – ČK H – v ZoU neoznačeno předat STK a DK – R –

Arutiunian 

 

OP starší žáci sk. B 

Lokomotiva B – Lokomotiva A v ZoU neuvedeni AR1 a AR2 – R Daniel 

 

OP starší přípravka – 9. kolo 

Turnaj Zbýšov (R Daniel): 

Ivančice – Tišnov - v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

Kahan A – Tišnov - v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

Ivančice – Kahan A - v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

 

III. třída starší přípravka sk. A 

Turnaj Želešice (Mátl) 

Želešice – Dolní Kounice - nepotvrzena základní část domácími, nepotvrzena základní část 

hosty 

Ořechov – Dolní Kounice  - v ZoU neuveden hlavní pořadatel, nepotvrzena základní část 

domácími, nepotvrzena základní část hosty 

Želešice – Ořechov  - nepotvrzena základní část domácími, nepotvrzena základní část hosty 

 

III. třída starší přípravka sk. B¨ 

Turnaj Čebín (R Leinweber) 

Tišnov B – Drásov  - hlavní pořadatel a vedoucí družstva domácích je jedna osoba 

 

III. třída starší přípravka sk. C 

Kahan B – Podolí (R Hudec Pavel)  - v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

 

III. třída starší přípravka sk. D 

Prace – Vin. Šumice (R Minařík) - v ZoU neuveden hlavní pořadatel, nepotvrzena základní část 

domácími, nepotvrzena základní část hosty, nepotvrzena základní část rozhodčím 

Zpráva R: Po ukončení zápasu byl nefunkční IS FAČR. Byl vyplněn papírový zápis, který bude 

zaslán na OFS Brno- venkov. 

 

 

3. Změny termínů utkání 

 

III.A muži  

22. kolo, Prace – Blažovice, Ne 15.5.2016 v 16,00 hod 

24. kolo, Prace – Blučina, Ne 29.5.2016 v 16,00 hod 



26. kolo, Prace – Měnín B, Ne 12.6.2016 v 16,00 hod 

 

IV.A muži 

13. kolo, Újezd u Brna B – Moutnice B, ST 27.4.2016 od 17,00 hod. 

 

OP dorost sk. Jih 

17. kolo, Těšany/Moutnice – Újezd u Brna, SO 14.5.2016 v 16,30 hod 

 

OP starší žáci sk. A 1 -4 

3N, Horní Heršpice B – Pozořice , ČT 28.4.2016 v 18,00 hod  

 

OP starší žáci sk.B 
13. kolo, Oslavany – Kuřim B, Ne 24.4.2016 v 16,00 hod 

 

OP mladší žáci sk. A 

13. kolo, Blučina/Měnín – Hrušovany, Pá 22.4.2016 v 17,00 hod 

 

OP mladší žáci sk.B 5 – 8 místo neschváleno  

N2, Zbraslav – Říčany/V. Knínice, ST11.5.2016 V 18,00 Hod – neschváleno – žádáme o 

zaslání správného termínu utkání 

 

OP starší přípravka 

11. kolo, Pá 29.4.2016 – 16,30 Rosice- Modřice, 17,30 Modřice – Tišnov, 18,30 Rosice –      

Tišnov v Rosicích 

 

 

4. Odhlášení družstev ze soutěže 

STK předává níže uvedený klub do DK pro porušení §35, bod b) SŘF – odstoupení družstva ze 

soutěže a na základě plnění RFS dle článku 24 odst. 1, 5 a 7 s návrhem na udělení mimořádné 

pokuty: 

FC Čebín ml. žáci B 

 

5. Ostatní 

 

STK upozorňuje oddíly, že od  po 4.4.2016 bude omezen provoz v Tuřanech, při vjezdu do 

Tuřan na ul. Sokolnická z důvodu výměny povrchu vozovky. Provoz bude řízen semafory. 

Vzhledem k vytíženosti komunikace se dá očekávat tvoření kolon v ranních a odpoledních 

hodinách. 

 

 

6. Okresní pohár – semifinále  ČT 28.4.2016  v 17,00 hod 

 

Oslavany – Veverská Bítýška        

Mokrá – Horákov  -  Modřice         

 

 

 

 

 

 

 

DK: 



 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU: Dobiš Miroslav (Babice u Rosic), Buršík Jakub (Říčany), Klíma Petr (Žabčice), 

Pokorný Dominik (Slatina), Petráš Jan (Mokrá-Horákov), Kaláb Alois (Šlapanice), Packa 

Tomáš (Kobylnice), Šnajnar Rostislav (Přísnotice) 

- 2 SU: Cogan Mevlut (Šlapanice) 

 

Peněžité tresty : 

 

- 500 Kč: Čebín 

 

Nevyhovuje se : 

 

- Hájek Jiří (Mokrá-Horákov) 

- Horna Tomáš (Modřice) 

 

Kontumace utkání : 

 

 ml. žáci sk. B 11. kolo, Ivančice - Čebín 3:0 

 

 

Sdělení DK :  

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na úřední 

desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

 

 

RŮZNÉ: 

1) Dle SŘF §9 odst. 4 pokud technické nebo jiné podmínky nedovolují zpracování ZoU v IS 

FAČR, vyplní se tištěný formulář ZoU ručně a do IS bude převeden dodatečně 

organizátorem utkání (tj. domácím klubem), který odpovídá za doručení písemného ZoU 

řídícímu orgánu soutěže (tj. OFS). Klub je povinen převést ZoU do IS nejpozději do 12:00 

hod. následujícího dne a originál písemného ZoU doručit na OFS nejpozději do 48 hod. po 

utkání. 

 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

